PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Rua do Carmo, 27 – 2º andar

Centro – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.011-020

Tel: (21)2332-9410 / 2332-9296 / 2332-7390 – www.pge.rj.gov.br

EDITAL

43º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS

AO ESTÁGIO DE PRÁTICA FORENSE E DE ORGANIZAÇÂO JUDICIÁRIA

O Centro de Estudos Jurídicos, nos termos da Resolução PGE nº 4.287, de

31.10.2018, faz saber aos interessados que decidiu:

I – Dar provimento aos recursos apresentados pelos candidatos abaixo relacionados, para

deferir os seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição. Em consequência,

estes candidatos passam a integrar a listagem contida no item I do edital publicado no

Diário Oficial de 22.11.2018:

 Inscrição Nome

 2018-EST-43/00051 AMANDA TEIXEIRA DA SILVA

 2018-EST-43/00133 BRENDA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

 2018-EST-43/00025 CAMILLA ALVES STANLEY

*Publicado no DOERJ de 30 de novembro de 2018.